
Pitanje1:
Poštovani,
 
Da li je za partiju 2, ekskurzija učenika 4-og razreda u Budimpešti, neophodno da svi učenici budu smešteni u jednom hotelu ili možemo ponuditi smeštaj u dva objekta.
Unapred hvala!
 
Odgovor: Neophodno je da svi učenici budu smešteni u jednom hotelu

Pitanje 2:
Poštovani,
zamolio bih za pojašnjenje u vezi JN 1.2.1/2019. za partiju 1.
U programu je trećeg dana boravka navedeno da posle razgledanja grada sledi ručak u hotelu (u Trebinju), a u specifikaciji aranžmana (aranžman obuhvata) stoji:
"Smeštaj na bazi 1 PP u objektu u centru mesta Zlatibor u 1/2, 1/3, 1/4 i 1/5 sobama, doručak i večera klasičan servis i 2 PP u hotelu sa 3* u Trebinju u 1/2, 1/3 i 1/4 sobama, doručak i večera klasičan servis."
Moje pitanje glasi da li je potrebno ukalkulisati troškove ručka u hotelu ili ne?
Odgovor: Ne treba ukalkulisavati troškove ručka.

